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LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Ozn.
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Název místnosti

Šatna zaměstnanci (ženy)

WC zaměstnanci (ženy)

Schodiště

Dílna obrábění

Umývárna zaměstnanci (ženy)

Dílna obrábění

Dílna obrábění

Chodba

Kompresorovna

Strojovna

Šatna žáci

WC invalidé/žáci

WC žáci

WC invalidé/žáci

Umývárna žáci

Šatna žáci

Šatna žáci

WC žáci

Úklid

Umývárna žáci

Kancelář

WC zaměstnanci (muži)

Šatna zaměstnanci (muži)

Umývárna zaměstnanci (muži)

Plocha (m²)

15,98

1,21

12,99

91,36

2,11

90,24

85,34

172,35

8,04

16,35

44,81

2,96

16,71

44,09

22,14

44,63

44,63

17,72

2,25

22,14

42,42

7,16

32,41

6,20

846,22 m²

Skladba podlahy

SP2

SP3

SP1

SP3

SP1

SP1

SP2

SP2

SP2

SP3

SP3

SP2

SP3

SP2

SP2

SP3

SP3

SP3

SP4

SP3

SP2

SP3

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Epoxidová stěrka

Keramická dlažba

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Zátěžový vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Poznámky

SCHEMATICKÝ 3D ŘEZ

Půdorys 3.NP IV
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